



Speich Holding ApS

Engvej 20
2625 Vallensbæk
CVR-nr. 38688383

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2020

Carsten Speich Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Speich Holding ApS

Engvej 20

2625 Vallensbæk

CVR-nr.: 38688383

Hjemsted: Vallensbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Carsten Speich Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledespåtegnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019 for Speich Holding ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2019 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 01.01.2019 - 31.12.2019.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Vallensbæk, den 19.06.2020

Direktion

Carsten Speich Andersen

direktør

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at eje kapitalandele i datterselskabet og dermed beslægtede aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et overskud på 581 t.kr, mod et overskud på 634 t.kr i 2018. Selskabets egenkapital udgør 8.322 t.kr. pr. 31. december 2019.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Udbruddet har efter ledelsens vurdering på nuværende tidspunkt ikke haft effekt, dog vil der på langt sigt være en risiko for en mulig værdiforringelse af kapitalandelene hvis Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S bliver påvirket heraf.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(13.447)	(11.625)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		593.433	643.691
Andre finansielle indtægter	2	3.567	515
Andre finansielle omkostninger	3	(924)	(1.694)
Resultat før skat		582.629	630.887
Skat af årets resultat	4	(1.990)	3.061
Årets resultat		580.639	633.948
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		470.039	525.948
Resultatdisponering		580.639	633.948

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.249.545	7.266.712
Finansielle aktiver	5	7.249.545	7.266.712
Anlægsaktiver		7.249.545	7.266.712
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	164.369
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder		610.600	608.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.241	252.000
Tilgodehavender		851.841	1.024.369
Likvide beholdninger		502.557	0
Omsætningsaktiver		1.354.398	1.024.369
Aktiver		8.603.943	8.291.081

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		6.758.360	6.758.360
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		425.211	442.378
Overført overskud eller underskud		977.463	490.257
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		8.321.634	7.848.995
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.626	10.627
Gæld til tilknyttede virksomheder		65.099	0
Skyldig selskabsskat		205.028	428.766
Anden gæld		1.556	2.693
Kortfristede gældsforpligtelser		282.309	442.086
Gældsforpligtelser		282.309	442.086
Passiver		8.603.943	8.291.081
Begivenheder efter balancedagen	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	50.000	6.758.360	442.378	490.257	108.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(108.000)
Årets resultat	0	0	(17.167)	487.206	110.600
Egenkapital ultimo	50.000	6.758.360	425.211	977.463	110.600

	I alt kr.
Egenkapital primo	7.848.995
Udbetalt ordinært udbytte	(108.000)
Årets resultat	580.639
Egenkapital ultimo	8.321.634

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet af coronavirus/COVID-19 er eskaleret i starten af 2020, og WHO har den 11. marts 2020 erklæret udbruddet for en verdensomspændende pandemi. Udbruddet har medført en række forholdsregler, som påvirker tilrettelæggelsen og afviklingen af den daglige drift. Den økonomiske indvirkning heraf kan ikke opgøres på nuværende tidspunkt.

Udbruddet har efter ledelsens vurdering på nuværende tidspunkt ikke haft effekt, dog vil der på langt sigt være en risiko for en mulig værdiforringelse af kapitalandelene hvis Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S bliver påvirket heraf.

Efter balancedagen er der i øvrigt ikke indtrådt væsentlige begivenheder af betydning for årsrapporten.

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.567	515
	3.567	515

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	924	1.694
	924	1.694

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	4.164	(617)
Refusion i sambeskatning	(2.174)	(2.444)
	1.990	(3.061)

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	6.824.334
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	(178.500)
Kostpris ultimo	6.645.834
Opskrivninger primo	442.378
Andel af årets resultat	771.933
Udbytte	(610.600)
Opskrivninger ultimo	603.711
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.249.545

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vallensbæk Maskinsnedkeri A/S	Vallensbæk	A/S	100

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for selskabet.
